
 

 

ZARZĄDZENIE NR PM-1519/2025 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Ośrodka Wypoczynkowego „Czechowice” 

w Gliwicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 maja 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić ceny i opłaty za korzystanie z miejskiego obiektu użyteczności publicznej – Ośrodka 

Wypoczynkowego „Czechowice” w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wszystkie ceny i opłaty określone w załączniku są kwotami brutto. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 5. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz przygotowanie tekstu 

ujednoliconego jest dyrektor Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr PM-7387/2023 z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości cen 

i opłat za korzystanie z Ośrodka Wypoczynkowego „Czechowice” w Gliwicach. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   

Prezydent Miasta 

 

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2773



Załącznik do zarządzenia Nr PM-1519/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

Ceny i opłaty za korzystanie z Ośrodka Wypoczynkowego „Czechowice" 

1. Bilet wstępu jednorazowego  

Cennik obowiązuje w sezonie kąpielowym, którego termin określa uchwała Rady Miasta Gliwice. 

Lp. Zakres Cena 
Gliwicka Karta 

Mieszkańca 

Gliwicki Senior 

60+ i 75+ 

1. Dorośli i młodzież od 17 r. życia 12,00 zł 8,00 zł 8,00 zł 

2. Dzieci i młodzież szkolna do 16 r. życia zwolnione zwolnione - 

3. 
Młodzież szkolna od 17 do 25 r. życia, za 

okazaniem legitymacji szkolnej 
8,00 zł - - 

4. 
Osoby z niepełnosprawnością za okazaniem 

legitymacji 
6,00 zł - - 

5.  Opiekunowie osoby z niepełnosprawnością 6,00 zł - - 

2. Wynajem domków kempingowych 

Gliwicka Karta Mieszkańca uprawnia do zniżki w wysokości 30,00 zł od cen bazowych za domki 

i pokoje. 

Lp. Przedmiot 1 doba 2 doby od 3 do 9 dób 

 

powyżej  

9 dób 

1. 

Domek 4-osobowy typu „B”. Do cen 

doliczana jest opłata za energię elektryczną  

wg. wskazań licznika* 

200,00 zł 
180,00 zł  

za dobę 

160,00 zł  

za dobę 

140,00 zł  

za dobę 

2. 

Domek 6-osobowy typu „BRDA”. Do cen 

doliczana jest opłata za energię elektryczną  

wg. wskazań licznika* 

330,00 zł 
310,00 zł  

za dobę 

290,00 zł  

za dobę 

270,00 zł  

za dobę 

3. 

Pokój 3-osobowy. Do cen doliczana jest 

opłata za energię elektryczną  wg. wskazań 

licznika* 

200,00 zł 
180,00 zł  

za dobę 

160,00 zł  

za dobę 

140,00 zł  

za dobę 

4. 

Pokój 4-osobowy. Do cen doliczana jest 

opłata za energię elektryczną  wg. wskazań 

licznika* 

260,00 zł 
240,00 zł  

za dobę 

220,00 zł  

za dobę 

200,00 zł  

za dobę 

5.  Kaucja** 400,00 zł 

*Jeśli wynajem zostanie przedłużony, opłata za dodatkowe dni będzie liczona według stawki 

obowiązującej dla łącznej liczby wszystkich dni wynajmu. 

**Kaucja jest opłatą obowiązkową, pobieraną z góry, w formie gotówki. 

3. Wynajęcie pola namiotowego 

Gliwicka Karta Mieszkańca uprawnia do zniżki w wysokości 10,00 zł od cen bazowych za ustawienie 

namiotu. 

Lp. Przedmiot Cena 

1. Ustawienie namiotu 1 lub 2-osobowego 

40,00 zł  

za każdą rozpoczętą dobę. Do ceny doliczana jest opłata 

za zużycie energii elektrycznej według wskazań licznika 

2. Ustawienie namiotu 3 lub 4-osobowego 
60,00 zł  

za każdą rozpoczętą dobę. Do ceny doliczana jest opłata 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2773



za zużycie energii elektrycznej według wskazań licznika 

3. Ustawienie namiotu powyżej 4-osobowego 

70,00 zł  

za każdą rozpoczętą dobę. Do ceny doliczana jest opłata 

za zużycie energii elektrycznej według wskazań licznika 

4. Opłata za korzystanie z energii elektrycznej za zużycie energii elektrycznej według wskazań licznika 

5.  

Opłata za korzystanie z energii elektrycznej – opłata 

ryczałtowa w przypadku braku możliwości 

podłączenia do e-box 

20,00 zł  

za każdą rozpoczętą dobę 

6. Opłata za usługę podłączenia energii elektrycznej 5,00 zł 

4. Autokemping 

Gliwicka Karta Mieszkańca uprawnia do zniżki w wysokości 30,00 zł od cen bazowych za ustawienie 

przyczepy lub samochodu kempingowego na terenie kempingu. 

Lp. Przedmiot Cena  
Gliwicka Karta 

Mieszkańca 

1. 
Ustawienie przyczepy lub samochodu 

kempingowego 

85,00 zł  

za każdą rozpoczętą dobę 

55,00 zł 

za każdą rozpoczętą dobę 

2. 
Opłata za korzystanie z energii elektrycznej przez 

przyczepę lub samochód kempingowy 
za zużycie energii elektrycznej według wskazań licznika 

3. 

Opłata za korzystanie z energii elektrycznej przez 

przyczepę lub samochód kempingowy – opłata 

ryczałtowa w przypadku braku możliwości 

podłączenia do e-box 

20,00 zł  

za każdą rozpoczętą dobę 

4. Opłata za podłączenie do energii elektrycznej 5,00 zł 

5. Opłata za długoterminowe ustawienie przyczepy lub samochodu kempingowego na terenie pola 

namiotowego lub miejsca wskazanego przez zarządcę obiektu 

Lp. Przedmiot Cena  
Gliwicka Karta 

Mieszkańca 

1. 
Opłata za okresowe ustawienie przyczepy lub 

samochodu kempingowego* 

150,00 zł  

za 1 miesiąc 

120,00 zł 

za 1 miesiąc 

*Wnoszący opłatę za długoterminowe ustawienie przyczepy lub samochodu kempingowego zobowiązany 

jest wnosić ponadto opłatę za każdą dobę pobytu zgodnie z pkt. 4 cennika. 

6. Opłata parkingowa – parking górny 

Opłata jest pobierana tylko w sezonie kąpielowym, którego termin określa uchwała Rady Miasta Gliwice. 

Lp. Przedmiot Cena  

1. Samochód osobowy lub motocykl 
10,00 zł  

za wjazd za 1 dzień 

2. Osoby z niepełnosprawnością* zwolnione 

3. Autokar 
30,00 zł  

za wjazd za 1 dzień 

*Opłata za bilet parkingowy zostanie anulowana na podstawie okazanej legitymacji osoby 

z niepełnosprawnością. W tym celu należy udać się do biura Ośrodka w godzinach jego urzędowania. 

7. Wynajęcie miejsca do grillowania. 

Cena uwzględnia drewno do rozpalenia grilla. 

Lp. Przedmiot Cena 
Gliwicka Karta 

Mieszkańca 

Gliwicki Senior 

60+ i 75+ 

1. Udostępnienie miejsca do grillowania 100,00 zł 70,00 zł 90,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2773



8. Wynajem ław i stołów biesiadnych 

Lp. Zakres Cena  
Gliwicka Karta 

Mieszkańca  

Gliwicki Senior 

60+ i 75+ 

1. 
Wynajęcie ław i stołów biesiadnych dla grupy 

do 10 osób 
100,00 zł  80,00 zł  80,00 zł  

2. 
Wynajęcie ław i stołów biesiadnych dla grupy 

od 11 do 20 osób 
200,00 zł 160,00 zł 160,00 zł 

3. 
Wynajęcie ław i stołów biesiadnych dla grupy 

od 21 do 30 osób 
300,00 zł 240,00 zł  240,00 zł 

4. 
Wynajęcie ław i stołów biesiadnych dla grupy 

od 31 do 40 osób 
400,00 zł  320,00 zł  320,00 zł 

5. 
Wynajęcie ław i stołów biesiadnych dla grupy 

od 41 do 50 osób 
500,00 zł  400,00 zł  400,00 zł 

9. Wynajęcie Ośrodka na imprezę komercyjną 

Ceny nie uwzględniają opłaty za parking. 

Lp. Zakres Cena  

1. 
Wynajęcie Ośrodka na imprezę komercyjną dla grupy 

do 100 uczestników 
1 500,00 zł za dobę 

2. 
Wynajęcie Ośrodka na imprezę komercyjną dla grupy 

od 101 do 500 uczestników 
4 000,00 zł za dobę 

3. 
Wynajęcie Ośrodka na imprezę komercyjną dla grupy 

od 501 do 1 500 uczestników 
5 500,00 zł za dobę 

4. 
Wynajęcie Ośrodka na imprezę komercyjną dla grupy 

od 1 501 do 3 000 uczestników 
7 500,00 zł za dobę 

5. 
Wynajęcie Ośrodka na imprezę komercyjną dla grupy 

powyżej 3 000 uczestników 
10 000,00 zł za dobę 

10. Działalność handlowo-usługowa i gastronomiczna na terenie Ośrodka.  

Dotyczy działalności prowadzonej na podstawie umów zawartych w trybie bezprzetargowym na okres co 

najmniej 2 miesięcy. 

Lp. Zakres Cena za 1 miesiąc 

1. 
Udostępnienie terenu na prowadzenie działalności 

handlowo-usługowej 
11,00 zł za 1 m2 

2. 

Teren pod obiektami nietrwale związanymi z gruntem 

(pawilony, kioski) na prowadzenie działalności 

gastronomicznej 

13,00 zł za 1 m2 

3. 

Udostępnienie nieruchomości gruntowej na 

prowadzenie działalności gastronomicznej, teren 

wokół pawilonu, kiosku (ogródek) 

9,00 zł za 1 m2 

11. Opłata za czasową rezerwację przedmiotu umowy bez możliwości prowadzenia działalności 

gospodarczej 

Lp. Zakres Cena  

1. 
Rezerwacja przedmiotu umowy bez możliwości 

prowadzenia działalności gospodarczej* 

20% wartości miesięcznego czynszu określonego umową 

dzierżawy lub najmu za 1 miesiąc rezerwacji 

*Dotyczy umów zawartych na co najmniej 12 miesięcy. Rezerwacji można dokonać maksymalnie na 

okres 5 miesięcy w każdym roku trwania umowy. 

12. Jednorazowa opłata za prowadzenie działalności handlowo-usługowej na terenie Ośrodka 

z wyłączeniem możliwości prowadzenia działalności gastronomicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2773



Lp. Zakres Cena  

1. 

Udostępnienie miejsca na prowadzenie działalności 

handlowo-usługowej na terenie Ośrodka na 

powierzchni do 15 m2 

180,00 zł za dobę 

2. 

Udostępnienie miejsca na prowadzenie działalności 

handlowo-usługowej na terenie Ośrodka na 

powierzchni do 30 m2 

300,00 zł za dobę 

13. Wypożyczenie sprzętu wodnego 

Lp. Zakres Cena 
Gliwicka Karta 

Mieszkańca 

Gliwicki Senior 

60+ i 75+ 

1. Duży rower wodny 
30,00 zł  

za 1 godzinę 

20,00 zł  

za 1 godzinę 

20,00 zł  

za 1 godzinę 

2. Mały rower wodny 
25,00 zł  

za 1 godzinę 

20,00 zł  

za 1 godzinę 

16,00 zł  

za 1 godzinę 

3. Kajak 
25,00 zł  

za 1 godzinę 

20,00 zł  

za 1 godzinę 

16,00 zł  

za 1 godzinę 

4. Łódka 
25,00 zł  

za 1 godzinę 

20,00 zł  

za 1 godzinę 

16,00 zł  

za 1 godzinę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2773


		2025-04-16T06:24:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




